


Visto il  progetto preliminare relativo all’intervento di “ Realizzazione di Porto a secco e/o Parco
Boa e/o Porto elastico nella borgata di Donnalucata, Plaja Grande, litoranea Micenci Bruca, Cava d’A-
liga, Sampieri, arenile Costa di Carro, c.da Corvo e c.da Pisciotto, redatto redatto dall’Arch. Zisa San-
dro e Geom. Denaro Salvatore e Geom. Piccione Bartolomeo in data 16.07.2010, per un importo
complessivo del progetto pari ad € 2.400.000,00 IVA compresa; 

Visto il verbale di verifica del progetto del 16.07.2010 dal quale si rileva che gli elaborati che com-
pongono il progetto preliminare in esame, per numero e per contenuto, sono coerenti con le norme di
cui all’art.46 del D.P.R. 21/12/94 e s.m.i. approvato con D.P.R. 21/12/99, n°554, in rapporto alla tipo-
logia, alla categoria, all’entità e all’importanza dell’intervento in programma.

Vista la legge n°109/94  coordinata con le norme della L.R. n°7/2002 , della L.R. n°7/2003 e della
L.R. n°16/2005;

Visto l’art.184 del D.L.vo  n°267 del 18.08.2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Ritenuto dover provvedere in merito.

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) Approvare il progetto preliminare relativo all’intervento di “Realizzazione di Porto a secco e/o Par-
co Boa e/o Porto elastico nella borgata di Donnalucata, Plaja Grande, litoranea Micenci Bruca,
Cava d’Aliga, Sampieri, arenile Costa di Carro, c.da Corvo e c.da Pisciotto, redatto redatto dall’Ar-
ch. Zisa Sandro e Geom. Denaro Salvatore e Geom. Piccione Bartolomeo in data 16.07.2010, per
un importo complessivo del progetto pari ad € 2.400.000,00 IVA compresa; 

2)Dare atto che i progetti inseriti nel predetto Piano Integrato di Sviluppo Territoriale saranno cofi-
nanziati, giusta delibera di G.C. n. 191 del 16.07.2010, in parte da privati e in parte dall' Ammini-
strazione Comunale. Per la quota a carico dell' Ente sarà richiesto un mutuo presso la Cassa Depo-
siti e Prestiti;

3) Dare atto che il RUP è l’Ing. Pisani Andrea;

4) Trasmettere la presente,  in originale al Servizio Finanziario, per i provvedimenti di competenza, ed
in copia: al Sindaco, all' URP. 

                                       IL CAPO VII SETTORE
                        f.to  Ing. Calvo Salvatore 

167.doc - 2 -


